第２回幹事会議事録

日　時：　２００６年３月１８日（土）　１８時～２０時

場　所：　「ＪＹＵ」　池袋店

出席者：　Ａルーム＝岡田　船川　奥田　　Ｂルーム＝天野　丸山

　Ｃルーム＝菊田　山川　　　　　Ｄルーム＝高倉

Ｅルーム＝水田　　　　　　　　Ｆルーム＝小林　原田　宮崎

春の足音が聞こえてきます。桜の開花ももうすぐですね。そんな 3月の夕刻、第 2回目の

幹事会が開かれました。今回も白熱した議論がかわされました。

確認事項

１．一次会について

・丸山、小林で茗渓会館下見。

・発注方法については、前回に準じた形で行う。

・メニューについてはサンドイッチ、お寿司等、取りやすいもとを主体にする。

・次の幹事会で見積もり、メニュー案を決裁する。

２．二次会について

・一次会と場所を代えたい、なるべく近い方がよい、付帯業務を少なくしたい、という三

点を鑑み、「さくら水産」で開催することとする。

・人数、持ち込み、貸切条件等について別途交渉する。

３．会費について

・一次会会費については再度経費見積もりをとり、最終的な徴収額を決める。

・二次会については二次会参加動向を見極めた上で決定する。

４．費用概算について

・茗渓会館見積もり、さくら水産見積もり、運営諸費用見積もりを早急に提案する。

・提案時期としては３月２５日（土）とする。これはメールにて幹事に回議する。

５．当日担当について

・受付　A　奥田　　B　丸山　　C　菊田　　D　　　E　　　F　宮崎　とする。

・会計は丸山（向原）、舟川（会田）とする。

・進行（司会）は水田とする。もう１名については水田が選任する。

・記録は天野、小林とする。

・音楽は小林とする。

６．アトラクション

・高校時代の写真をプロジェクターで映写する。

・次回の幹事会に紙焼きを持参し、天野、小林でスキャン、編集を行う。

・プロジェクターの手配は、とりあえず岡田が行う。

・会場での映写等、費用については丸山、小林が確認する。

７．その他

・ネームプレートは丸山が手配する。名前のプリントは小林が手配可能であるが、次回再

度検討する。

なお、次回の幹事会は 4 月 22 日（土）17 時より「さくら水産」にて開催する事に決まっ

た。